  PNS ILK • PN2S ILK
TRASDUTTORE LINEARE
con interfaccia
Manuale di istruzioni
PNS IO-Link •·PN2S IO-Link
 TRASDUTTORE LINEARE  PNS •PN2S ILK  IO-Link  – Manuale di istruzioni
File:  PNS_IO-LINK_manuale_istruzioni.docx  Data:12/11/2024
TRASDUTTORE LINEARE

• Temperatura di immagazzinaggio -20 ÷ 90°C
• Grado di protezione IP65
Come ordinare
INTERFACCIA
ILK = IO-LINK
CORSA mm
50 • 100 • 150 • 200 •
250 • 300 • 400 • 500 •
750* • 950*
*solo tipo PNS
ACCESSORI (serie PNS)
PS puntale a sfera
SF snodo sferico
GD giunto di disassamento
TIPO
PNS
PN2S doppio snodo
PNS
   ILK - 50
 TRASDUTTORE LINEARE  PNS •PN2S ILK  IO-Link  – Manuale di istruzioni
File:PNS_IO-LINK_manuale_istruzioni.docx Data: 19/06/2025 Pag. 21
Disegni
PNS IO-Link
Rif. M2366V
ACCESSORI
Rif. M1040/M1041/M1039
PNS IO-Link
Rif. M2367V
 TRASDUTTORE LINEARE  PNS •PN2S ILK  IO-Link  – Manuale di istruzioni
File:PNS_IO-LINK_manuale_istruzioni.docx Data: 19/06/2025 Pag. 22